
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  10 de janeiro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 187

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2019) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 016/2019) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP ................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018) ....................................................... 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 019/2019) ............................................................................ 3



Quinta-feira
10 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 187

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2019)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2019.
PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): NUTRICASH SERVIÇOS LTDA, com o CNPJ sob n°
42.194.191/0001-10, situada na Rua Francisco Gonçalves n° 01, Edifício Reitor Miguel Calmon, sala 1.205,
Bairro Comércio, CEP. 40.010-000, Salvador – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de ticket combustível em papel, destinados ao abastecimento da frota de veículos da Prefeitura
Municipal de Governador Mangabeira – Bahia. VALOR GLOBAL: R$ 2.184.660,00 (dois milhões cento e oitenta e
quatro mil, seiscentos e sessenta reais). PERIODO: 03/01/2019 à 03/01/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 016/2019)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 016/2019.
PREGÃO PRESENCIAL N° 063/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): NUTRICASH SERVIÇOS LTDA, com o CNPJ sob n°
42.194.191/0001-10, situada na Rua Francisco Gonçalves n° 01, Edifício Reitor Miguel Calmon, sala 1.205,
Bairro Comércio, CEP. 40.010-000, Salvador – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s)
para o fornecimento de Ticket Refeição destinado aos servidores e prestadores de serviços da Prefeitura
Municipal de Governador Mangabeira, conforme especificações constantes no anexo I do edital. VALOR
GLOBAL: R$ 270.300,00 (duzentos e setenta mil e trezentos reais). PERÍODO: 03/01/2019 à 03/01/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Quinta-feira
10 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 187

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2018

O Prefeito Municipal de Governador Mangabeira/BA., ADJUDICA e HOMOLOGA a licitação (PREGÃO
PRESENCIAL N° 064/2018). OBJETO: Aquisição de uma motoniveladora para atender às necessidades do
município de Governador Mangabeira/BA, com recursos do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
(MAPA), por intermédio da Caixa Econômica Federal, Convênio nº 877290/2018, CR nº 01060513-76/2018, de
acordo com as especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência. EMPRESA VENCEDORA: J
SOTREQ S/A com o CNPJ n° 34.151.100/0057-95, situada na Avenida Barros Reis, s/n°, Prédio A, Arraial do
retiro, CEP: 41.204-025, Salvador – Bahia. VALOR GLOBAL: 677.500,00 (seiscentos e setenta e sete mil e
quinhentos reais). PERÍODO: 07/01/2019 à 07/01/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

EXTRATO (CONTRATO Nº 019/2019)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 019/2019.
PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2018.

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): SOTREQ S/A com o CNPJ n° 34.151.100/0057-95, situada na Avenida
Barros Reis, s/n°, Prédio A, Arraial do Retiro, CEP: 41.204-025, Salvador – Bahia. OBJETO: Aquisição de uma
motoniveladora para atender às necessidades do município de Governador Mangabeira/BA, com recursos do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento (MAPA), por intermédio da Caixa Econômica Federal,
Convênio nº 877290/2018, CR nº 01060513-76/2018, de acordo com as especificações e quantidades
estabelecidas no termo de referência. VALOR GLOBAL: R$ 677.500,00 (seiscentos e setenta e sete mil e
quinhentos reais). PERIODO: 07/01/2019 à 07/01/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 016/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 019/2019)



		2019-01-10T10:09:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




